Maj 3. Nicholaus Esgysfi1. Noverint universi, quod obligo me 
nobili viro Dn. Stigoto Andree M. omnia bona mea in Allistorp et 
Gerwil per me vendita et per ipsum a me empta apropriare et dis- 
brigare ab impetionibus quorumcumque, hac conditione quod si dimi
dietas bonorum predictorum ipsi secundum leges terre vel aliquo alio 
modo discedunt, obligo me Dn. Stigoto 5 mr. puri condonare. Sig. 
meum. Datum in die invent. crucis.

Perg. med 1 Segl: A. 425 (Lange). (Arkivet paa Benzon.) [2642

Maj 8. Tota communitas Kalfslund H. inhabitans. Notum faci
mus, quod sabb. infra oct. ascens. dni. in placito nostro Fredericus 
filius Jone Bwnd condam consulis Ripensis omnes terras, quas pater 
suus in campis Lwsbymark et Farthropmark dignoscitur habuisse, ad 
ipsum Fredericum jure hereditario devolutas, Dn. Astrado Ripensis 
ecclesie archydyachono, prius eidem inpigneratas et statuto inter eos 
termino non redemptas, scotavit, recognoscens se pretium pro eisdem 
terris percepisse. Quo facto Dn. Astradus eodem die et placito omnes 
terras memoratas ecclesie b. virginis Ripis ad sustentationem unius misse 
in remedium anime sue in eadem ecclesia perpetuo tenende scotavit, 
adjiciens, quod quicumque post mortem suam dictas terras adeptus 
fuerit, 6 sol. sterlingorum pro aniversario suo annuatim tenendo DDn. 
canonicis ejusdem ecclesie solvere sit astrictus. Sig. nostri hæret1. 
Datum etc.

Perg. med Herredets Segl. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [2643
Maj 15. Reg. *2398. Vedol-Simonsens Kilde er Arkivregistranten (Æ’4.1,107).

Maj 29. W. rex Scaniam inhabitantibus. Ex quo Olauo Niclesfi 
ex una parte et Petro NikelsfS ex altera super bonis in G-yurthelykke 
de placito nostro justitiario coram nobis comparendi terminus est pre- 
fixus, Olauo comparente, Petro vero minime comparente nec suum 
forfalæ fieri faciente, nos Petrum pro dicto skøsmaal convictum judi
camus, mandantes eidem, ut Olauo hac de causa infra 15 dies com
ponere non omittat. Datum Lundis in presentia nostra sabb. post 
diem corporis Christi.

[Orig. Senere (jfr. 1378 24/n) til Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: 
Lundebogen S. 145. LDipl. under 13617/3. [2644
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Juni 24. Magnus rex Suecie, Noruegie et Scanie. Protestamur, 
nos fideli nostro Petri Duwse provincias nostras Akerbohunder, Silbo- 
hunder et Dawahunder necnon villam nostram Strenyinensem et cu
riam Gorsungae cum juribus nostris regiis pro 1000 mr. puri, in qui
bus eidem obligati tenemur ratione dampnorum, que ob suam fidelitatem 
in bonis suis receperat, necnon intuitu servitii sui nobis impensi et 
impendendi titulo pigneris assignamus, promittentes quod dictas pro
vincias, civitatem et curiam nunquam revocare debemus, antequam 
sibi de predicta summa fuerit satisfactum. Si eas revocare volumus, 
Petro predictam summam in loco securo infra 3 menses a die, quo 
pignera reassumpserimus, persolvemus. Mandamus igitur inhabitatori
bus, quatenus Petro cum obedientia satisfacere studeant. Datum 
Stocholm die Johannis bapt.